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Öppna nämnds-
sammanträden

i juni:

Kommunstyrelsen,
9 juni

Barn och utbildnings-
nämnden,
21 juni

Sociala omsorgsnämnden,
25 maj, 22 juni

Miljö - och
byggnadsnämnden,
10 juni

För information om
sammanträdestider och
lokaler för sammanträden,
kontakta kommunens
växel tfn 33 40 00

Postens gruppförsändelse
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Folkhälsa och investeringar på fullmäktiges möte
Maj månads sammanträde med Kommunfullmäktige innehåller många intressanta ämnen.
Bland annat ska folkhälsan på Orust presenteras när välfärdsbokslutet ska antas.
Det är tredje gången välfärdsbokslutet tas fram och bokslutet behandlar ämnen som aktiviteter,
matvanor, bruk av tobak, trygga och goda uppväxtvillkor. Flera andra ärenden behandlar
investeringar i bl.a. lokaler men också för att funktionsanpassa Varekils bussterminal. En ny
handikappolitisk plan kommer också att diskuteras och antas.

Välkomna till sammanträdet torsdagen 27 maj klockan 18.30 i kulturhuset Kajutan.
Det här är några av ärendena på dagordningen.
• Antagande av Välfärdsbokslut för 2008-2009 (presentation)
• Frågor och interpellationer
• Investering för ombyggnad och utbyte av ventilationssystem, (fd Rutgerssons i Henån)
• Investering för trådlösa data i kommunens skolor
• Tecknande av förlagslån i Kommuninvest Ekonomisk förening
• Antagande av handikappolitisk plan 2010-2014
• Godkännande av köpekontrakt för del av Hällevik 2:208
• Omklassificering av pengar för ersättningslokaler i

samband med byggandet av Henåns skola
• Motion om en uppvärmd boulebana
• Motion om framtida föreningslokal i Ängås F5-skola
• Motion om inventering av avverkningsbehov vid utfarter

och vägar
• Pengar till funktionsanpassning av Varekils bussterminal
• Pengar till utbyte av ventilationssystem i Varekils förskola

Fira nationaldagen
Den 6 juni firas nationaldagen över hela Sverige och så
även på Orust. Det officiella firandet sker i Myckleby.
Firandet startar kl.18:00 vid Myckleby hembygdsgård.
Medverkar gör Orusts folkdansgille med gäster från Tyskland.
Dessutom är Orusts dragspelsklubb och Orusts spelmansgille
med. Talare är kommunalrådet Lars-Åke Gustavsson och det
skjuts även en salut med kanon. Hela programmet för firandet
finns bl.a. på kommunens webbplats.

Sommartid på turistbyrån
I juni blir det utökade öppettider på turistbyrån som finns
i Kulturhuset Kajutan.
Från den 7 juni är turistbyrån öppen måndag till lördag kl. 10:00-18.00 (söndag stängt). Från och
med den 28 juni till den 29 augusti är öppettiderna måndag till lördag 10:00-18.00, söndag kl.
10:00-14:00. Välkomna till turistbyrån och få lite tips om alla fantastiska besöksmål och
arrangemang som finns på Orust.
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Vårdnadshavare sökes
Kommunen söker personer som vill vara särskilt förordnade vårdnadshavare för de
ungdomar som kommer till Orust och som saknar föräldrar.
Sedan 2002 tar kommunen årligen emot 5-10 ungdomar som kommit till Sverige utan föräldrar.
Ungdomarna är mellan 15- 18 år och kommer främst från Somalia, Afghanistan och Irak. Den
första tiden har ungdomarna en god man och när uppehållstillståndet är klart ska istället en
särskilt förordnad vårdnadshavare utses. En vårdnadshavare träder in i föräldrarnas ställe fram
tills dess att ungdomarna fyller 18 år.
Att vara vårdnadshavare innebär att hjälpa till i kontakterna med t.ex. skola, sjukvård, att söka
studiebidrag eller skriva under handlingar då en vårdnadshavares namnteckning behövs. Att vara
vårdnadshavare innebär inte att man ska försörja ungdomarna eller att ha dem boende hemma
hos sig. Bra kvalifikationer för en vårdnadshavare är bl.a. att ha goda kunskaper i hur samhället
fungerar och kunskaper om vilka behov ungdomar har i olika åldrar. Den som blir
vårdnadshavare får en månatlig ersättning. För mer information kontakta Anders Frisell på
Sociala omsorgsförvaltningen tel. 33 43 97 eller e-posta anders.frisell@orust.se.

Din hjälp för att förbättra servicen
Inom kommunens förvaltningar pågår ett ständigt arbete med att förbättra servicen.
Det finns rutiner för att lämna synpunkter på kvalitén som gör det möjligt för dig att
lämna synpunkter, förslag och klagomål, men också ge beröm.
Det är värdefullt att få in synpunkter och få kunskap om vad ni som använder våra tjänster
tycker om den kommunala servicen vilket i sin tur hjälper oss att bli bättre. Det kan t.ex. handla
om ärenden eller kontakter som fungerat mindre bra. Vi är alla olika och förväntningarna på vad
vi gör är också mycket olika. Synpunkter, idéer på sådant som berör kommunen är värdefullt att
få reda på. Lämna kvalitetssynpunkter genom att använda formuläret på kommunens webbplats,
skicka in blankett (finns i receptionen tel. 33 40 00), skriv ett brev, ring eller hälsa på. Inkomna
synpunkter registreras. Du kan också välja att vara anonym men då kan vi inte återkomma med
ett svar.

Desstom...
är... det Anhörigcafé måndagen den 14 juni, kl.14:00 på Ängsviken, tisdagen den 15 juni,
kl.14:00 på  Eklunden och onsdagen den 16 juni kl.14:00 på Strandgården. Därefter tar
anhörigcaféerna paus och återkommer i höst igen.
fyller... Tjörnbroleden 50 år. Det firas Söndagen den 4 juli kl 11:00 till 14:00 med tal och
arrangemang på Tjörnbrons rastplats. Arrangörer är bla STO-kommunerna.
har... kommunens översiktsplan vunnit laga kraft, läs planen på kommunens webbplats.
vill... Räddningstjänsten påminna om regler för eldning. Eldning utomhus i mindre omfattning är
tillåten beroende på väder, vind och nederbörd. Eldning utomhus i större omfattning får
genomföras om en rad förutsättningar är uppfyllda som t.ex. att elden skall placeras minst 50 -
75 meter från byggnader. Eldning ska anmälas till Räddningstjänsten. Mer information om
eldning och brandskydd lämnas av Räddningstjänsten på tel. 33 44 62 eller läs på kommunens
webbplats (under rubrik räddning och säkerhet). Anmälan om eldning kan också göras efter
kontorstid på tfn 33 44 60.


